
Uchwała nr O - 04 - IV - 2015

Krajowej Rady Izby Architektów RP

z dnia 28 stycznia 2015 r.r.

w sprawie

Zmiany składu Rady Legislacyjnej

Na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 roku o samorządach

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2013. poz. 932 z późno zm.)

w zw. z § 5 ust. 8 Regulaminu Komisji ds. Legislacji przyjętego uchwałą Krajowej Rady Izby

Architektów nr O - 04 - II - 2008 z dnia 30 stycznia 2008 roku ze zm., uchwala się co

następuje:

§1

Odwołuje się ze składu Rady Legislacyjnej Pawła Kochańskiego z Lubuskiej OlARP.

§2

Powołuje się w skład Rady Legislacyjnej Tadeusza Spasińskiego z Lubuskiej OlARP.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ł?M\~~o~
Ryszard Gruda, Architekt IARP Krzysztofoh..kt IARP

Prezes Krajowej Rady Sekretarz Krajowej Rady


